Dnia 8 (20) listopada 1891 r.

ŁU1U
Środa:

| Czwar

Wschód słońca o godzinia 7-aj minut 31.
Zachód , , 4-ej „ 0.
Długość dnia godzin. 8 „ 29.
Ubyło , „ 8 „ _ 14.

Wschód księżyca o godzinia 7 minut 50 w.
ZacMd , , 12 , 20 «
Wysokość wody na Wiśle stóp 2 cali 0,

____ _________ _ ___________Dziś o godzinie 4-ej rano ciepła 2° R.